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CLUB SURBAQUATIOUE

agenais

Quelques chiffres sur notre site

Internet et Facebook
2019



Site Internet
www.agenplongee.com



Nombre de visiteurs/an
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En 2019 c'est :
* 86 visiteurs/jour en moyenne
*2 627 visiteurs/mois en moyenne
* 3 pages vues/visiteur
* 3mn 40secondes : durée de consultation moy/visiteur
*31 523 visiteurs
*94 254 pages vues



Fréquentation du site
données 2019



Dans le monde
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France
United States
Germany
China

Spain

Japan
Poland
Canada
Australia
Switzerland
Martinique
Réunion
Algeria
United Kingdem

Hong Kong

(not set)

Guadeloupe
Ireland

Italy

South Korea
Morocco
Sweden

Turkey

United Arab Emirates

Czechia

(83,13 %)

(6,25 %)
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(0,46 %)
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Egypt
Malta
Mauritius
Maldives
Mew Caledonia
Philippines
Belgium
Brazil
Bahamas
Finland
Greece
Israel

India

St. Martin
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Metherlands
MNew Zealand
Peru

French Polynesia
Portugal

Senegal

Thailand

Tunisia

Ukraine

(0,08 %)

(0,08 %)

(0,08 %)

(0,08 %)

(0,08 %)

(0,08 %)

(0,04 %)

(0,04 %)

(0,04 %)

(0,04 %)

(0,04 %)

(0,04 %)

(0,04 %)

(0,04 %)
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En France
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Agen

Paris

(not set)
Bordeaux
Toulouse
Roquefort

Lyon
Bussac-Foret
Mantpellier
Marmande
Montauban
Saint-Hilaire-de-Lusignan
Auch
Villeneuve-sur-Lot
La Teste-de-Buch
Merignac
Pessac

Le Mans
Perigueusx
Limoges
Strasbourg
Bruges

Nantes

Poitiers

Bergerac

(27,75 %)

(13,28 %)

(11,82 %)

(10,84 %)

(7,42 %)

(3,26 %)

(1,92 %)

(1,83 %)

(1,75 %)

(0,94 %)

(0,90 %)

(0,86 %)

(0,69 %)

(0,49 %)

(D,45 %)

(0,45 %)

(0,41 %)

(0,33 %)

(0,29 %)

(0,29 %)

(0,24 %)

(0,24 %)

(0,24 %)

(0,24 %)

(0,24 %)
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45.

46.

47.

48.

49.

50.

Gujan-Mestras
Villenave-d'Ornon
Anglet

La Reunion
Saint-Marcel-du-Perigord
Rennes
Aubervilliers
Labege

Lille

La Rochelle
Saint-Raphael
Arcachon

Mios

Saint-Denis
Feugarolles
Lavardac
Libourne
Quimper

Chemin
Fontenay-sous-Bois
Le Blanc-Mesnil
Albi

Evreux
Saint-Nazaire

Chambery

(0,24 %)

(0,24 %)

(0,16 %)

(0,16 %)

(0,16 %)

(0,16 %)

(0,16 %)

(0,16 %)

(0,16 %)

(0,16 %)

(0,16 %)

(0,16 %)

(0,16 %)

(0,16 %)

(0,16 %)

(0,16 %)

(0,12 %)

(0,12 %)

(0,12 %)

(0,12 %)

(0,12 %)

(0,12 %)

(0,12 %)

(0,12 %)

(0,12 %)



Utilisateurs par jour et heure :

B 1Zam
2am
dam

Bam

dim. lun. mar. mer. jeu. ven. Sam.

10pm
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30%

20%
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00

18-24

Proportion

homme femme :

Catégorie d'age :

25-34

35-44

45-54

55-64

65+



0 ré

Catégorie d’appareil utilisé :

- O []

Qrdinateur Mobile Tablette
94,0 % 418% 4,2 %

. Vé

Navigateur utilisé :

m;

B Chrome 44 57 %
W Safari 27.34 %
B Firefox 11.78 %

Internet Explorer 7.30 %
B Samsung Internet 3.44 %

Edge 3,14 %

Fréguentation sur

appareil mobile :
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21

23

24

25,

B Apple iPhone

B Apple iPad

W (not set)
LeEco LEXT22 Le Pro3 Elite

B Samsung SM-GI50F Galaxy S8
Huawei BLA-L29 Mate 10 Pro
Samsung SM-G930F Galaxy S7
Huawei ANE-LX1 P20 Lite
Samsung SM-J330FN Galaxy J3 2017
Samsung SM-JG00FN Galaxy Onb
Samsung SM-GY935F Galaxy ST Edge
Samsung SM-T580 Galaxy Tab A 101
Samsung SM-AS30F Galaxy A8 2018
Samsung SM-A320FL Galaxy A3 2017
Samsung SM-A5S20F Galaxy A5 (2017)
Samsung SM-GI60F Galaxy S9
Samsung SM-G965F Galaxy S9+
Huawei PRA-LX1 P8 Lite (2017)
Samsung SM-J510FN Galaxy J5 (2016)
Huawei EML-ALOQ P20
Samsung SM-J730F Galaxy J7 Pro
Samsung GT-18190 Galaxy S Il Mini
Samsung SM-ABO0FMN Galaxy Ab
Samsung SM-G920F Galaxy S6

Samsung SM-J320FN Galaxy J3 Duos

36,29 %
11.52 %
4,39 %
292 %
1.89 %
1,81 %
1,46 %
1,20 %
1,12 %
1,12 %
1,03 %
1,03 %
0,95 %
0.86 %
0,86 %
0,86 %
0,86 %
0,77 %
0,77 %
0,69 %
0,69 %
0.60 %
0.60 %
0,60 %

0,60 %



Facebook



facebook

Club

Subaquatique

Agenais

Nombre de personnes qui aiment notre page :

AQUATIQUE

agenais

Adresse e-mail ou mobile Mot de passe

nformations de compte oubliees ?
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71

2016

113

2017

145

2018

198

2019

Pays

France
Algérie
Allemagne
E-;_.'r:te
Réunion
Maroc

Suisse
Turkmeénistan

Guadeloupe

Vios abonnés

188

L

Estillac, Aquitaine

Bordeaux

MNérac

Villeneuve-sur-Lot

Layrac, Aquitaine

Montauban

Pont-du-Casse, Aquita....

Ayguemorte-les-Graves

Por-de-Lanne, Aquitaine

Bergerac

Le Passage, Aquitaine

Sainte-Colombe-en-Br_..

Gabarret, Aquitaine

Fumel, Aquitaine

Henday

[1:]

Cudos, Aquitaine

Castelnaudary

Paris

La Teste-de-Buch

Berck-sur-Mer, Mord-P...

Miramont-de-Guyenne, ...

Biblisheim, Alsace

Vos abonnés
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ra

]

]

3%

(3%

M

Alencon

Mostaganem, Wilaya d...

Mauléon-Licharre

Erstein, Alsace

Gironde, Aquitaine

Laorient

Lavardac, Aquitaine

Foyanne, Aquitaine

Moosleerau, Canton d

Bayonne

Fargues-Saint-Hilaire,

Saint-Claude, Guadelo...

Foitiers

Saint-Vincent-de-Tyrosse

Brax, Aquitaine

Cologne, Allemagne

Mice

Sérignac-sur-Garonne. .

Fauroux

Mézin, Agquitaine

Le Caire, Gouvernorat

Bartenheim, Alsace



Personnes abonnées a notre page :

Femmes 14%

B 35% e - 6% -
1317 18-24 25-34

Hommes o

B 63%

Vios abonnes 10%




